
NOLIKUMS 
ROPAŽU PAGASTA AKTĪVA DZĪVESVEIDA PASĀKUMAM 

 
“ĶEKATNIEKU /HELOVĪNU SKRĒJIENS” 

1. Mērķis un uzdevumi: Attīstīt Ropažu pagasta tradicionālo sporta pasākumu 
atpazīstamību Ropažu novadā. Visu paaudžu iedzīvotāju veselīga dzīvesveida, aktīva 
kopīga brīvā laika pavadīšana netradicionālā skrējienā, “Helovīnu”/Ķekatu  masku 
skrējiena popularizēšana.  Piesaistīt skriešanas aktivitātēm jaunus dalībniekus, 
atbalstītājus un skatītājus. Noskaidrot labākos skrējējus, interesantākās maskas 

2.  Laiks un vieta: 2023. gada 31. oktobrī plkst. 18.00 Ropažu parkā,  Sporta iela 
2, Ropaži. 

3. Dalībnieku vadība: Ropažu novada pašvaldība, Ropažu Sporta centrs. 
Pasākuma organizators eksperts veselības veicināšanas un sporta infrastruktūras 
jautājumos Ingrīda Priedniece, e-pasts: ingrida.amantova@ropazi.lv; 26553241. 

4.Dalībnieki, atbildība un drošība: Ropažu pagasta iedzīvotāji, ikviens 
interesents, atbilstoši vecumam  un dzimuma grupās:  

                  „ Bērni” :  2010.g.dz. un jaunāki, 300 m distance;  
                  „ Jaunieši” : 2005. g.dz.-2010.dz.g , 600m distance; 
                  “Pieaugušie”  +18 : K kungi, D dāmas.300  distance 
                   
5. Pasākumu norises kārtība un programma: Sacensības norisinās 2023. gada 

31.oktobrī no plkst. 18:00, pa grupām. 
No plkst 17:30 līdz 18:00 reģistrācija un individuālā iesildīšanās 
·            Plkst. 18.00 starts 300m skrējiens  bērniem 

     .            Plkst. 18:20 starts  600 m skrējiens jaunieši 
·            Plkst. 18:40 starts 300m  skrējiens pieaugušiem; 
·         ~ Plskt.19.00  Apbalvošana. 
Sacensību Dalībniekus vērtē katrā vecumu grupā atsevišķi. Dalībnieka numurs 

piestiprināms zem krūtīm, veicot distanci, tam jābūt redzamam. Dalībniekam, kurš 
dotajā brīdī neveic sacensību skrējienu, aizliegts atrasties trasē.  

 
6.Vērtēšana:  Rezultāti tiek noteikti atbilstoši distancei un vecuma grupai, ņemot 

vērā distancē pavadīto laiku. Rezultāti uz ziņojumu dēļa tiek publicēti tik ātri, cik vien 
iespējams pēc katras sacensību distances dalībnieku finiša. 

 
7. Apbalvošana: 7.1. Katru dalībnieku , kas veicis savu distanci, apbalvo ar 

medaļu un katrs dalībnieks saņem veicināšanas balvu -saldumus. 

7.2.Visi sacensību dalībnieki piedalās īpašo nomināciju konkursā par 
interesantāko,  krāšņāko, biedējošāko, īstāko tērpu,u.c.(Sacensību laikā nominācijas 
var tikt mainītas). Balvas piešķir Ropažu Sporta centrs. 

8. Izdevumi: Sacensību organizēšanas izdevumus sedz Ropažu novada 
pašvaldība, no Ropažu Sporta centra budžeta. Dalībnieki sedz personīgos izdevumus, 
kuri saistīti ar dalību pasākumā. 



9. Pieteikumi: Dalībnieks veic pieteikšanos pasākumam starta dienā sacensību 
vietā ar savu izveidotu ķirbja -Helovīnu kompozīciju un Helovīnu masku un līdz 
paņemto izgrebtu ķirbi. Reģistrācija un numuru saņemšana sacensību dienā. 
Sacensību kārtība veicot pierakstu pieteikumu lapā pirms distanču starta laika. Veicot 
pierakstu pieteikuma lapā dalībnieks piekrīt un  uzņemas pilnu atbildību par savu 
veselības stāvokli aktivitātes laikā, un akceptē savu personas datu (vārds, uzvārds, 
foto) izmantošanu rezultātu apstrādāšanai un publicēšanai pašvaldības informatīvajās 
vietnēs, www.ropazi.lv, Facebook lapā, kā arī apņemas ievērot personīgo un savu 
bērnu drošību, Latvijā noteiktos tā brīža epidemioloģiskās drošības nosacījumus. 
Dalībniekiem, kas jaunāki par 18 gadiem, jābūt līdzi atbildīgai personai, kas 
paraksta dalībnieka anketu. Sacensību organizatori nenes atbildību par 
dalībnieku iespējamām traumām sacensību laikā. Sacensību organizatori nav 
atbildīgi par nolikuma nezināšanu un neievērošanu; 

10. Informācija un pasākuma publikācija: Pasākuma notikumi, rezultāti, foto 
tiks publicēti Ropažu novada pašvaldības informatīvajās vietnēs, un izdevumos, 
sociālajos tīklos veselīga dzīvesveida popularizēšanai. Dalībnieks, kurš nevēlas, lai 
informāciju par viņa dalību pasākumā, viņa foto, video publicē, iesniedz 
organizatoram rakstisku lūgumu par savu datu un informācijas nepubliskošanu - līdz 
pasākuma sākumam, reģistrējoties. 

  

 


